(
PROTOCOLO Nº: 02304/2013     DATA: 28/02/2013     HORA: 18:45     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO Nº 01224/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização dos reparos na Academia ao ar livre localizada à Rua Euclides da Cunha no Bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que tome providencia de reparos na academia ao ar livre na Rua Euclides da Cunha no Bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Existem no local equipamento quebrado e falta de iluminação.
Solicita-se que sejam tomadas providencias. (segue anexo c/ fotos).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg